multū curāte ditores: Hien me: Quis est hoc enī uultū faciūt. Secus. f. q̄ occidit p̄ salute p̄missū: ubi d̄ q̄ resistat uultū tētia iracūdie Cum malefici Cum cōmes Cū p̄p̄a sup Cū fuga ecci Quādo mitine sunt suffberabit. Ntant sed fugiunt: & emerit est aduersari cenarius auti prehenstone Nā pastoris li redactiū phora q̄ de e Architecti Fideiustoris Ducis P̄rimo p̄ra architecti Cor. iii. ut fa Quid enī sū in aīo in qu ii. Superedif didit iesum l per hoc sicu dotes ad p̄p uendum. p̄ter plantat cumentū sō ui &c. Si. n. e sus plantati reſte in form culator desū us in paradīo sub met Io. x. Qui Et de hoc taphora sid tione preci Oīs nāq; p cōstituit in crificia pro apud deū u apud hose di uirū istū Ecce q̄ est amico tuo

multū carātes tēporalia. Nō spūali: quia sunt p-  
ditores: Hier. xlviii. Quis filius meus quis sustinebit  
me? Quis est iste pastor qui resistat uultui meo? In  
hoc enī uultui resistūt: quia eius uolūtātē & p̄cepta n̄  
faciūt. Sed aliter uellet sibi dñs resisti a sacerdoti-  
bus. s. q. d. occurret sibi: sicut moyses resistebat sine  
dñi p̄ salute populi. Isto igit mō pōt exponi uerbū  
p̄missū: ubi despectiue dicit dñs. Et q̄ est iste pastor  
q̄ resistat uultui meo. q. d. faciat ille me reuocari se-  
tentiā iracūdie sup̄ subiectū ppl̄m occurrēdo mihi.  
Cum maleficiis lacrimis. Cum comessationibus gula.  
Cū pōpa superbie. Cum cura sue parentele.  
Cū fuga ecclesie. Cum precipitio lingue.  
Quādo mihi det officii debitum soluere. Hec  
cine sunt suffragia quibus de manu mea ppl̄m li-  
berabit. Nōne ergo isti sunt pditores q̄ nō mili-  
tant sed fugiūt de prelio. Stipēdia pugnatū accipi-  
unt: & emergētē pugna fugiunt: imo quod peius  
est aduersariis ad depopulādū se inuigūt. Io. x. Mer-  
cenarius autē & qui nō est pastor &c. He autē re-  
prehensiones sūt contra eos solū qui talia agunt  
Nā pastoris officium sanctum est. Est enim popu-  
li redemptiō in deū: primō quidē multiplici meta-  
phora q̄ de eis in scriptura scribitur. **Architecti**  
**Fideiussoris** **Medici** **Speculatoris**  
**Ducis** **Parentis** & **Nutricis.**  
Primo pontificis offm̄ describit̄ sub metapho-  
ra architecti p̄ eruditionem credibilit̄. prime ad  
Cor. iii. ut sapiēs architectus fundamentum posuit.  
Quid enī sunt lapides in edificio nisi articuli fidei  
in aīo in quo hitat x̄ps tanq̄ in tēplo suo. Ad eph.  
ii. Superedificati sup̄ fundamētū &c. Et paulo post  
dicit iesum habitare per fidē i cordibus uestris. Ac  
per hoc sicut se habet edificator ad edificū sic sacer-  
dotes ad ppl̄m in fidei ueritate fundandū & p̄mo  
uendum. Secūdo sub methaphora agricolē pro-  
pter plantationes uirtutū quas irrigare dicūt p̄ do-  
cumentū scripturay: prime ad cor. iii. Ego planta-  
ui &c. Si. n. ecclesiasticus ppl̄s hortus est & paradi-  
sus plantatus & uirēs per multiformitatē uirtutū  
reſte informator plebiū in doctrina mox dī agrī-  
cultor designatus per hoīem p̄mū quē posuit de-  
us in paradisu ut operaret̄ & custodiret illū. Ter-  
tio sub metaphora pastoris p̄ sollicitudinē ouium  
Io. x. Qui intrat per ostiū in ouile: pastor est ouiu.  
Et de hoc satis est dictū supra. Quarto sub me-  
taphora fideiussoris siue aduocati propter interuē-  
tionē precū ad deū: & obligationē sui: Ad hebr. v.  
Ois nāq̄ pontifex ex hoibus assumptus p̄ hoibus  
cōstituit̄ in his que sūt ad deū ut offerat dona & sa-  
cificia pro peccis. Agit enī pontifex cās hominum  
apud deū ut aduocatus & etiā agere debet cām dei  
apud hoīem siue cure cōmissū: prime Re. xx. Custo-  
di uirū istū: q̄ si lapsus fuerit erit aīa tua p̄ aīa illius.  
Ecce q̄ est fideiussor Prouer. vi. Si sponōdens pro  
amico tuo defixisti apud extraneū manum tuam.